Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

___________ № ___________

г. Саратов

О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 01.10.2021 № 1-5 «О структуре Саратовской городской Думы»

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Саратовской городской Думы
от 01.10.2021 № 1-5 «О структуре Саратовской городской Думы», изложив приложение к решению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 марта 2022 года.

Проект внесен депутатом
Саратовской городской Думы
Д.Г. Кудиновым

[bookmark: _GoBack]